PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

H440 - Hi-Vis Sadetakki

Mallisto: Huomioasut
Kangas: 100% polyester 190T PVC-pinnoitus 200g

: 100% polyesteriverkko 60g ‘g
Laatikkomaara: 24 ;
Tuoteseloste \ 'II
Kaytannallinen ja vedenpitava turvasadetakki, joka antaa nakyvan ja

luotettavan suojan huonolla kelilld. Erinomainen hinta-laatusuhde, sopii

taydellisesti H441-housujen kanssa. Helppo rullata sailytysta varten.

W s

Valmistettu 150 denierin polyesterkuidusta vaativiin oloihin.150D kangas on
kevyt ja hankausta ja repeytymisen kestava.PVC pinnoitus on vesitiivis ja
likaantumista vastustava.

Huomioasut Ominaisuudet
HUomioasut on luokitettu EN I1SO 20471 ja EN343 mukaan.Loistava .

yhdistelma tyylid, toimivuutta ja suojaa.Pysyt lampimana ja kuivana kaikissa * CE luokitus

oloissa. . axXL

- Saumat teipattu

- Taitettava huppu

Luokitukset

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3* . Saadettavat lasit ja nauha
EN 1SO 20471 Class 3 . o

EN 343 Class 3:1 - Joustava hihansaato

ANSI/ISEA 107-2010 Class 3:2

Varivalikoima
Lyhyt Normaali Hoikka Erikoishoikka
XS - 4XL
XS - 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

H440 - Hi-Vis Sadetakki

Kansainvalinen tuotekoodi: 6210200000

Testauslaitos

West Yorkshire Testing Services
PO Box 5

Nepshaw lane South, Morley
Leeds, LS270QP, UK

: EC42684-01
Pesuohje
A B L = 95

V&#228ri
Keltainen

Tuote
H440YERXS
H440YERS
H440YERM
H440YERL
H440YERXL
H440YERXXL
H440YERXXXL
H440YER4XL

Keltainen
Keltainen
Keltainen
Keltainen
Keltainen
Keltainen
Keltainen

(Notified body No..: 2019)

Varoitukset
Pestadn samansavyisten kanssa

Paino kg

(O
0.7600
0.7800
0.8000
0.8200
0.8400
0.8600
0.8800

USA

Kuutio (m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108187645
5036108165759
5036108165742
5036108165735
5036108165766
5036108165773
5036108165780
5036108187652

DUN14

15036108674326
15036108633491
15036108633484
15036108633477
15036108633507
15036108633514
15036108633521
15036108674340
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